FICHE PRODUIT IDFIX
Appui intermédiaire pour montant ID4 réalisé en acier galvani-
sé d’épaisseur 15/10ème.
APPLICATIONS ET SOLUTIONS
Appui intermédiaire qui permet de se fixer directement sur le
mur support et de ménager un espace entre le montant ID4 et
le mur support compris entre 0 et 160 mm.
Compatible également avec les montants traditionnels simple
ou double.
APPUI MÉTALLIQUE POUR MONTANT ID4
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Conception conforme au DTU25-41
Large gamme
AVANTAGES PRODUITS
DESCRIPTION
MISE EN OEUVRE
1. Sélectionner l’appui adapté
à votre épaisseur d’isolant.
Installer l’appui sur le mur
support et fixer-le à l’aide de
2 vis adaptées au support.
3. Régler l’aplomb du montant ID4
avec le jeu de 20mm entre l’appui
et les ailes du montant ID4. Enfin,
à l’aide d’une vis TRPF, solidariser
le montant ID4 sur l’IDFIX.
2. Positionner le montant ID4 de
façon à ce que l’IDFIX se retrouve
entre les deux ailes du montant.
Référence
Dimensions (mm) Unité de vente
A B C
Espace entre
ID4 et mur
support
Poids (kg)/
Condit Condit. Pièces/
Condit Code EAN
IDFIX20 (Schéma A) 40 42 86,50 0 à 20 mm 1,70 Boîte 30 3601590021177
IDFIX40 (Schéma A) 40 65 86,50 20 à 40 mm 2,00 Boîte 30 3601590021184
IDFIX60 (Schéma B) 40 82 88 40 à 60 mm 3,30 Boîte 30 3601590021191
IDFIX80 (Schéma B) 40 102 88 60 à 80 mm 3,60 Boîte 30 3601590021207
IDFIX100 (Schéma B) 40 122 88 80 à 100 mm 3,90 Boîte 30 3601590021214
IDFIX120 (Schéma B) 40 142 88 100 à 120 mm 4,20 Boîte 30 3601590021221
Schéma A
Schéma B
Permet de réaliser des contre-cloisons jusqu’à 7 m de hauteur
Compatible avec les montants ID4 et les montants traditionnels
simple ou double (ailes de 35mm)